

BVK Highstreet Stroget 3 ApS

c/o Capital Investment A/S
Sankt Annæ Plads 13, 2. th., 1250 København K

CVR-nr./CVR no. 35 53 37 02

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020
Approved at the Company's annual general meeting on 30 April 2020

Dirigent:
Chairman:

.....

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

BVK Highstreet Stroget 3 ApS

c/o Capital Investment A/S

Sankt Annæ Plads 13, 2. th., 1250 København K

CVR-nr./CVR no.

Stiftet/Established

Hjemstedskommune/Registered office

Regnskabsår/Financial year

35 53 37 02

21. november 2013/21 November 2013

København

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Ekkehard Joachim Rudolphi

James Iain Robson

Mikkel Skat Skov

Claus Rene Klostermann

Direktion/Executive Board

Claus Rene Klostermann

Revision/Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve, eje og lede fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 11.240 t.kr. mod et overskud på 26.075 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 55.778 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

I begyndelsen af 2020 har Coronavirussen (COVID-19) haft en betydelig effekt på verdensøkonomien. COVID-19 kan potentielt have en effekt på ejendomsbranchens cashflows og værdiansættelser. Selskabet har i Q1 realiseret et resultat som forventet.

Lejerne i investeringsejendommene vil potentielt også kunne blive påvirket af COVID-19. Dog forventes det at lejekontrakter vil forblive uændret og at lejerne vil betale den samme leje som før udbruddet.

Derudover er der ikke sket væsentlige hændelser som kan påvirke selskabets finansielle position.

Business review

The Company's principal activities are to acquire, hold and manage its holdings/- participations in real estate.

Financial review

The income statement for 2019 shows a profit of DKK 11,240 thousand against a profit of DKK 26,075 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2019 shows equity of DKK 55,778 thousand.

Events after the balance sheet date

In the beginning of 2020 the coronavirus outbreak (COVID-19) have had significant impact on the world economy. The COVID-19 outbreak can potentially impact future cashflows and property valuations for real estate companies. The group has realized the operations as planned in Q1 2020.

The lessees in the groups investment properties could also be impacted of the COVID-19 outbreak. However, it is expected that the lessees will continue to pay rent in accordance with the lease agreements.

No other events have occurred after the balance sheet date that materially affect the groups financial position.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2019	2018
	Bruttofortjeneste	14.515	15.569
	Gross profit		
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	15.094	32.603
	Fair value adjustment of investment property		
	Resultat før finansielle poster	29.609	48.172
	Profit before net financials		
3	Finansielle omkostninger	-14.830	-14.360
	Financial expenses		
	Resultat før skat	14.779	33.812
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-3.539	-7.737
	Tax for the year		
	Årets resultat	11.240	26.075
	Profit for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	11.240	26.075
	Retained earnings		
		11.240	26.075

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019	2018
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
6	Investeringsejendomme	590.229	566.334
	Investment properties		
	Lejeincitamerter	715	926
	Lease incentives		
		<u>590.944</u>	<u>567.260</u>
	 Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>590.944</u>	<u>567.260</u>
	 Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422	144
	Trade receivables		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	229
	Corporation tax receivable		
	Periodeafgrænsningsposter	213	96
	Prepayments		
		<u>635</u>	<u>469</u>
	 Likvide beholdninger		
	Cash	<u>9.428</u>	<u>13.893</u>
	 Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>10.063</u>	<u>14.362</u>
	 AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>601.007</u>	<u>581.622</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2019	2018
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Anpartskapital	11.000	11.000
	Share capital		
	Overført resultat	44.778	33.538
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	55.778	44.538
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	55.475	51.935
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	55.475	51.935
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til realkreditinstitutter	260.316	260.287
	Mortgage debt		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	217.069	213.324
	Payables to group entities		
	Deposita	7.471	7.155
	Deposits		
	Anden gæld	468	157
	Other payables		
		485.324	480.923
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.316	1.282
	Trade payables		
	Anden gæld	1.554	1.413
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	1.560	1.531
	Deferred income		
		4.430	4.226
	Gældsforpligtelser i alt	489.754	485.149
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	601.007	581.622
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK'000	Anpartskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	11.000	33.538	44.538
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	11.240	11.240
Egenkapital 31. december 2019 Equity at 31 December 2019	11.000	44.778	55.778

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for BVK Highstreet Stroget 3 ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Lejeindtægter fra operationelle leasingkontrakter indregnes lineært over leasingkontraktens løbetid, bortset fra betingede lejeindtægter, som indregnes i takt med, at de indtjenes.

Omkostninger, forbundet med incitament for lejer til indgåelse af leasingkontrakter, indregnes lineært over leasingperioden, uanset om betalingerne foretages på tilsvarende vis.

Leasingperioden udgøres af uopsigelsesperioden med tillæg af en eventuel yderligere periode, hvor lejer har option på at fortsætte kontrakten, hvis ledelsen på tidspunktet for kontraktens indgåelse med rimelig sikkerhed forventer, at lejer vil udnytte denne option.

Indtægter, der modtages fra lejere i forbindelse med ophør af leasingkontrakter eller forringelser af det lejede, indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de modtages.

Serviceindtægter og -udgifter som kan genindvindes fra lejer:

Indtægter fra viderefakturering af udgifter til lejer indregnes i den periode, hvor udgifterne kontraktuelt kan genindvindes.

Serviceindtægter og lignende indtægter indregnes brutto, når ledelsen anser selskabet for at agere som principal, og netto, når ledelsen anser selskabet som agent.

The annual report of BVK Highstreet Stroget 3 ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Income statement

Revenue

Rental income from operating leases is recognised on a straight line basis over the term of the lease, except for contingent rental income, which is recognised as earned.

Costs relating to incentives for lessees to enter into lease agreements are recognised on a straight-line basis over the lease term, even if the payments are not made on such a bias.

The lease term is the non-cancellable period of the lease with addition of any further term for which the lessee has the option to continue the lease, where, at the inception of the lease, Management is reasonably certain that the lessee will exercise that option.

Income received from lessees to terminate leases or to compensate for dilapidations are recognised in the income statement as received.

Service charges and expenses recoverable from tenants:

Income arising from expenses recharged to lessees is recognised in the period in which the expenses can be contractually recovered.

Service charges and other such receipts are included gross of the related costs in revenue when Management considers that the Company acts as principal and net when Management considers that the Company acts as agent.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK'000	2019	2018
3 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	12.860	12.298
Interest expenses, group entities		
Andre finansielle omkostninger	1.970	2.062
Other financial expenses		
	14.830	14.360

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2019	2018	
4 Skat af årets resultat			
Tax for the year			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-229	
Estimated tax charge for the year			
Årets regulering af udskudt skat	3.539	7.966	
Deferred tax adjustments in the year			
	<u>3.539</u>	<u>7.737</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
Property, plant and equipment			
	Investerings- ejendomme Investment properties	Lejeincitamerter Lease incentives	I alt Total
DKK'000			
Kostpris 1. januar 2019	341.368	1.347	342.715
Cost at 1 January 2019			
Tilgange	8.801	0	8.801
Additions			
Kostpris 31. december 2019	350.169	1.347	351.516
Cost at 31 December 2019			
Opskrivninger 1. januar 2019	224.966	0	224.966
Revaluations at 1 January 2019			
Årets værdireguleringer	15.094	0	15.094
Value adjustments for the year			
Opskrivninger 31. december 2019	240.060	0	240.060
Revaluations at 31 December 2019			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	421	421
Impairment losses and depreciation at 1 January 2019			
Afskrivninger	0	211	211
Depreciation			
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	632	632
Impairment losses and depreciation at 31 December 2019			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	590.229	715	590.944
Carrying amount at 31 December 2019			

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Note 10 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Investeringsejendomme Investment properties

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabsloven § 38.

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjøret for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Der anvendes uafhængige vurderingsmænd ved opgørelsen af dagsværdierne.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

De væsentligste forudsætninger for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav 2,8% - 3,2%, et NOI på 6.7 mio. kr og 14.1 mio. kr. samt budgetteret CAPEX på 39.8 mio. kr. for 2019.

The Company invests in rental property. Investment properties are recognised at fair value with value adjustment over the income statement, see the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

Fair value estimation

The fair value of investment property is estimated for every single property on the basis of the budget for the coming year, adjusted for fluctuations of a one-off nature. This, adjusted budget reflects 'normalised' results of operations and is used in combination with a relevant yield requirement to estimate the fair value based on a yield-based model.

Independent valuers are consulted for purposes of estimating the fair values.

Significant fair value assumptions

The most significant fair value assumptions is the average yield requirement 2.8%- 3.2%, a NOI of DKK 6,9 million and DKK 14.1 million, and CAPEX of DKK 39.8 thousand for 2019.

DKK'000	2019	2018
7 Anpartskapital Share capital		
Anpartskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 11.000.000 stk. a nom. 1,00 kr. 11,000,000 shares of DKK 1,00 nominal value each	11.000	11.000
	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 11.000 t.kr. de seneste 2 år.

The Company's share capital has remained DKK 11,000 thousand over the past 2 years.

8 Langfristede gældsforpligtelser Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder DKK 196,9 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Of the long-term liabilities, DKK 196.9 million falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med BVK Highstreet Stroget 1 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med stiftelsen af selskabet samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

The Company is jointly taxed with BVK Highstreet Stroget 1 ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes on and after the establishment of the Company as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

10 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitutter har selskabet stillet pant i virksomhedens ejendomme for en værdi af DKK 260,8 mio. Den samlede regnskabsmæssige værdi af ejendommene, hvori der er stillet pant udgør, DKK 590.9 mio.

As security for the Company's mortgage debt, the company has provided other collateral in its investment properties for a total amount of DKK 260.8 million. The total carrying amount of the investment property is DKK 590.9 million.

11 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Universal-Investment-Gesellschaft mbH	Frankfurt, Tyskland	www.universal-investment.com

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. årsregnskabsloven § 98 c, stk. 7.

The Company solely discloses related party transactions that have not been carried out on an arm's length basis, cf. section 98c(7) of the Danish Financial Statements Act.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

All transactions have been carried out on an arm's length basis.

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
BVK Highstreet Stroget 1 ApS	København, Danmark Copenhagen, Denmark